
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/470/2023 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: przyjęcia ,,Regulaminu kąpieliska w Ośrodku Rekreacyjnym ,,Dolina Raby” w Kłaju”. 

Na podstawie art. 40. ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) - Rada Gminy Kłaj uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Przyjmuje się Regulamin kąpieliska w Ośrodku Rekreacyjnym ,,Dolina Raby” w Kłaju stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicy na obszarze kąpieliska 
w Ośrodku Rekreacyjnym ,,Dolina Raby” w Kłaju. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3083



Załącznik do uchwały Nr LVIII/470/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Regulamin kąpieliska w Ośrodku Rekreacyjnym ,,Dolina Raby” w Kłaju. 

1. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Kłaj. 

2. Administratorem kąpieliska zwanym dalej ,,Zarządcą” są Wodociągi Gminy Kłaj 

Sp. z o. o. z siedzibą w Łężkowicach nr 12. 

3. Kąpielisko jest czynne w okresie sezonu kąpielowego określonego uchwałą Rady Gminy Kłaj 

w godzinach 10:00 - 18:00 w dniach w których wywieszona jest biała flaga. 

4. Korzystanie z kąpieliska poza sezonem kąpielowym jest zabronione. 

5. Na terenie kąpieliska obowiązują następujące oznaczenie flagowe: 

a) flaga biała- zezwala na kąpiel, 

b) flaga czerwona – zakaz kąpieli, 

c) brak flagi – kąpielisko zamknięte, brak służb ratowniczych. 

6. Kąpielisko jest dozorowane, a kąpiel dozwolona, gdy wywieszona jest biała flaga. 

7. Kąpielisko jest dozorowane przez ratowników wyłącznie w strefie wyznaczonej przez boje 

w godzinach 10:00 - 18:00. 

8. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami służb ratownictwa wodnego. 

9. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie kąpieliska zobowiązane są stosować się do poleceń 
ratowników i pozostałych służb ratowniczych. 

10. Dzieci w wieku do lat 15 mogą przebywać na terenie kąpieliska i korzystać z kąpieli tylko pod opieką 
osoby pełnoletniej. 

11. Ze względów bezpieczeństwa zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby udzielenie pomocy 
lub natychmiastowe powiadomienie ratowników. 

12. Zabrania się wstępu na teren kąpieliska osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, 
narkotyków lub środków odurzających. 

13. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązuje noszenie stroju kąpielowego. 

14. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

a) przekraczać granicy strefy oznaczonej bojami żółtymi, jeśli nie umieją pływać, 

b) przekraczać granicy strefy oznaczonej bojami czerwonymi, 

c) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie gdy wywieszona jest flaga czerwona, 

d) zakłócać wypoczynku innych osób, popychać i wrzucać do wody innych osób, 

e) wchodzić na podest i łódź ratowniczą, 

f) pływać na materacach, kołach i innym sprzęcie pneumatycznym za strefą wyznaczoną bojami, 

g) zaśmiecać i brudzić teren kąpieliska oraz niszczyć urządzeń i sprzętu. 

15. Wejście na teren kąpieliska jest równoznaczne z akceptacją regulaminu. 

16. Telefony alarmowe: 

a) Europejski Numer Alarmowy – 112 

b) Policja – 997 

c) Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3083



d) Pogotowie ratunkowe – 999 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3083


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T12:03:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




